

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ สาย ๑๓ บ้านบางเก่าใต้ ตำบลบางเก่า
.....อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางเก่า อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๕๔๗,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ สาย ๑๓ บ้านบางเก่าใต้
.....ตำบลบางเก่า อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๔.๐๐ เมตร
.....หนา ๐.๑๕ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน.....๑,๕๔๗,๐๐๐.-.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ.ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น.....
- ๖.๒ แบบ.ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑นางสาวมีสไตยะ ยามา.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒นายอัสมาน เปาะละ.....ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....กรรมการ.....
- ๗.๓นางชวนีนิยะ ตาโอะ.....ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา.....กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเก่า
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหมู่ที่ 2 สาย 13 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 374.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านบางเก่าใต้ ตำบลบางเก่า อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเก่า แบบเลขที่
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,134,242.04	1.3033	1,478,257.65	
2	ป้ายโครงการ		-	-	
3	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจ การปฏิบัติงาน 5 % ตามมติ ครม.		-	73,912.88	
4	เงินไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			1,552,170.53	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			1,547,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือพื้นที่ถนน จำนวน 2,244.00 ตร.ม. เฉลี่ย 689.39 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวนัสเตาะ ยามา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัสมาน เปาะละ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางซาบีเนาะ ตาโอะ)

นักวิชาการศึกษา

ประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหมู่ที่ 2 สาย 13 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 374.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านบางเก่าใต้ ตำบลบางเก่า อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเก่า หมายเลขที่

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำกับราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับถนนเดิม								
	- ปรับแต่งเกลี่ยและบดอัดดินทางเดิม (หินคลุก)	2,618.00	ตร.ม.	-	-	14.03	-	36,730.54	36,730.54
2	งานรองพื้นทาง								
	- งานทรายหยาบรองพื้น	145.86	ลบ.ม.	560.75	81,791.00	99.00	-	14,440.14	96,231.14
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 240 ksc	336.60	ลบ.ม.	2,070.09	696,792.29	306.00	-	102,999.60	799,791.89
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 #.	2,244.00	ตร.ม.	30.00	67,320.00	5.00	-	11,220.00	78,540.00
	- เหล็ก RB ขนาด ศก.15 มม. (Expansion Joint)	0.1110	ตัน	32,343.05	3,588.78	3,300.00	-	366.17	3,954.95
	- เหล็ก RB ขนาด ศก.15 มม. (Contraction Joint)	0.9848	ตัน	32,343.05	31,850.47	3,300.00	-	3,249.74	35,100.21
	- เหล็ก DB ขนาด ศก.12 มม. (Longitudinal Joint)	0.2220	ตัน	22,141.12	4,915.33	3,300.00	-	732.60	5,647.93
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	112.20	ตร.ม.	-	-	108.00	-	12,117.60	12,117.60
	- ไม้แบริง	56.10	ลบ.ฟ.	532.71	29,885.03	-	-	-	29,885.03
	- ไม้คร่า	45.00	ลบ.ฟ.	250.00	11,250.00	-	-	-	11,250.00
	- ตะปู	23.00	กก.	50.00	1,150.00	-	-	-	1,150.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								1,110,399.29	ยอดคงไป

คณะกรรมการกำกับราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวมีเดชา ยามา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัครมน เปาระละ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชานีชะ ตาโอชะ)

นักวิชาการศึกษา

ประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหมู่ที่ 2 สาย 13 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 374.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านบางเก่าใต้ ตำบลบางเก่า อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเก่า แบบเลขที่

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
6	งานขุดทรายรื้อต่อ	822.80	เมตร	-	-	-	-	1,110,399.29	
	- แอสฟัลท์	61.71	คิว	25.00	1,542.75	-	-	1,542.75	
	- แผ่นใหม่	5.00	แผ่น	80.00	400.00	-	-	400.00	
7	งานนี้เหล็กวาง			-	-	-	-	-	
	- ดินลูกรัง	73.00	ลบ.ม.	300.00	21,900.00	-	-	21,900.00	
								รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1,134,242.04

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมัสเดาะ ยามา)

(นางชานีระ ตาโอ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

นักวิชาการศึกษา